KOPE

DCNpecco 3smn 120
AMBDI/IKEIH(_) 7omn 150
AVEPVKAHO C MOAOKOM  150mn 170

YAV 3ABAPHOW

ReHng
3eACHBIN KAQCCNYECKNN
3eAEHbINN C KACMMNHOM

ABTOPCKWW YAV

TaexHbIn

YHal1 BbICrOpHbIV 3enenHblv, BapeHbe
N3 LWKLLEK, BpyCHKKa, pa3MapuH

IMOMPHBIN C MAANHOW

Yaih yepHbIn - KeHus, ManuHa, niope
ManuHbl, MMBUPbL, NTUMOH, Mef,

kamyuiHo  1s0mn 180
Aarre 200mn 180
PEI(D 200mn 200

soomn 250 py6

MOAOUYHbIN YAYH

AblIHSl - KAYOHWMKA

RNTancknm yam
B ACCOPTUMEHTE

750mn 450 py6

ObAennxa c rpywemn

Yain wepHbIii - KeHus, obnenuxa, rpyLua,
nope rpyLum

Iponnuyecknn

YHain Mono4Hbl YnyH, aHaHac, niope
aHaHaca, CUpPOn KOKOCOBbIA



OPAYUE HATINTKWA

| AMHTBEINH HA COKe

Cok BWLUHEBbIN / COK 3eneHoe SBM0KOo, anenbCcuH, CheLmnm

[ AHTBEMH Ha BMHE

BwHo kpacHoe / BuHO 6enoe, anenbCcuH, Meg, CneLmm

Kakao

Kakao, Monoko

MUAKIIEVK
400mn 350 py6

KAaaccnueckmnin

MopoxeHoe, MONoKo, CUPON B aCCOPTUMEHTE

CHukepc

MopoxeHoe, Mook, TOMMWHI KapamMenb, TOMMAHF
LLOKOIIaM, apaxuc

KAyOHuka / LLlokoAap,

MopoxeHoe, Monoko, knyBHMKa, TONMWHE LioKonag,

banan Anc

I\/Iopoeroe, MOOKO, 68H8H, CHUPpOn MATbI

[lnHa koAapa

MopoxeHoe, MONoKo, aHaHac, CUPOI KOKOC

250mn 200
250 mn 250
250mn 200

AVIMOHAADI
1000mn/500mn 400/250

KmuBn / 6a3eAnk

Bopaa ras., TMMOHHbIA KOHLETPAT, KUBM, MOPEe KMBM,
cuvpon kuBw, 6azenuvk, neq

KAayOHmKka / Mapakyins

Bopa ras.,, NMMOHHbIM KOHLETpaT, KyBHWKa, niope
KnyBHWKa, Niope Mapakys, Neg,

ITponnyeckmnn

Bopa ras.,, NMMOHHbIN KOHUETPaT,
anenbCyH, NIMMOH, CUPON anesbCWH, e,

Moxnto

Bopaa ras., NMMOHHbIM KOHLETPAT, NaiM, CURON MATbI,
CMpON Naiim, MsATa, neg,

CO®Tbl

Mopc

Boaa B accoptmmente

CoOK B accoptmeHTe

Koaa / Cnpal‘/’n_____________________;___

Koaa

1000mn/200mn  350/100

_________ 1500 mn /500mn 300/100

1000mn/200mn  350/100

_________ 800 mn 350

250 mn 180

__________ 1000 mn 350

Apropexue rorupun / Cogppet



ABTOPCKWVE KOKTEVAW
"AjOHK@' 130mn 500

Powm cB., BepmyT Secco, aHryeTypa, CUpon KnyBHMKKW, CUPON ManuHbl,
NUMOH, KOHLIeHTPAT, nef

"baotyarb" . SR < 105mn 550
BG,EI.KG n1kep C.I'IMBO'-iHbIM nwope 63HaHa CnUekwn, nemg

"Tinkaby" 180mn 400
AMapETTO, aHaHacOoBLIN COK, CAMBEKW, Nef,

AVIEED €Y 190mn 550

IxH, Boaka, Tpunn Cek, rpeHaguH, cok, neq dpanne

KAACCUWYECKWVE KOKTEVAVM B ACCOPTUMEHTE

MWKC APWVHK
Buckn /Koaa. : 50 /150 mn 380
AJKNH TOHWK 50 /150 mn 350
MaRTiNIi Bianco / TOHWK 60 /140 mn 380
MarTini Hero / Towwmk 60/140mn 380
Erepmencrepc cokom . 50/150mn 400
OAp eweds 50mn 350

HACTOVKW B ACCOPTUMEHTE 40mn 160 py6
Cert Hacroek 200 mn/400un 800 /1600

Koprelinw / Hoepmoli



MaRrTiNi PROSECCO
MARTINI AsTi

MrPMCTOE BMHO

750 mn

750 mn

bepbepaHa [ paH TpaancboH

Kasa bpior 6eaoe

750 mn

bep6epana I pan TpapancboH

Kasa Geaoe n/cyxoe
AOAOBUK OeA. OptoT

750 mn
750 mn

AOAOBUK O€EA. N/CAaAKOe 750 mn

BEAOE BMHO

AAabma Ae 1man CoBmHbOH baaH Cyxoe  750mn
AHVIMA APVICTOB [NnHo I pnaxno

Bunho Cyxoe

LLlato Tamanb Aeamkat BuHO n/cyxoe
AnbMme Ae Ymam MockateAb n/caaakoe

750 mn

KPACHOE BMHO

Aabma ae Yan KabepHe

CoBnHboOH Cyxoe

750 mn

AHVUMA APVCTOB [nHo

Hepo-CanaxoBese BuHo Cyxoe

AAbma ae Ymam Kabephe

CoBMHLOH N/CAaakoe

PO30OBOE BNHO

LLlato Tamanb AeAnkar

BunHo n/cyxoe

750 mn

Burtas. kopma

4000
4000

pciolo)

pciolo)

1800
1800

2300

1600

750 mn/125mn 1300/250
750 mnf125 mn 2300!390

2300

750 mn/125 un 1600/280

750 mn125mn 2300/390

1300



NMBO

HArDIN 7,6%

HarbiN PrRemium %%

TsingTao DRAFT (CB. H/OMALTPOB.)
TsingTao Stout (temuoe)
[siNnGTAO ZERO (6/aAKOTOAbHOE)

BOAKA

Onernn 40%

Huxao [ an6en 40%, pmncoBas
Huxao kaaccuk 40%, kaaccrnyeckast
Huxao tankepuH 78%, manaapwviH

Tundra AUTHENTiC.
BOAKaA KpanHero cesepa 40%

Tundra BpycHuka.
BOAKA kpanHero cesepa 40%

BACKW

dbioputr (KHP)
Buckn JAMESON
Axm bum (Byp6oH)
Atroapc Bant AenOa

KOHb 4K

RMHOBCKMN 7 ToAQa

| PY3MHCKMIN KOHbSIK
I pemunceyan KC 7 aer

| PY3MHCKMIN KOHbSK
I pemmceyan KC 10 aer

TEKVIAA

Tekmaa TOAA
Tekmaa CUUALBEP

COAXV B ACCOPTVMMEHTE

- 610 mn

610/330 mn
640 mn
330 mn
330 mn

500 mn
500 mn
500 mn
500 mn

500 mnf40 mn

500 mnf40 mn

700 mn/50 mn
700 mn/50 mn
700 mn/50 mn
700 mn/50 mn

500 mn/40 mn

500 mn/40 mn

500 mn/40 mn

700 mn/50 mn
700 mn/50 mn

400
400/280
400
280
280

3000
1500
1500
1500

1300/130

1300/130

3000/220
6000/430
5500/390
4500/330

1600/180
2950/300

3300/330

4400/320
4400/320

500 py6

Nuto / Cogonn / Khentuuuw



